
UCHWAŁA NR 377/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
powierzenia Gminie Miasta Toruń zaopatrzenia Gminy Miejskiej Ciechocinek w wodę. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Miasta Toruń przez Gminą Miejską Ciechocinek zaopatrzenia Gminy 
Miejskiej Ciechocinek w wodę. 

 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do zawarcie porozumienia, o którym 

mowa w § 1. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


